
1 
 

                          LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 12 PLAZAS DE MAESTROS/AS 

APELLIDOS NOMBRE 

ACEVEDO CASTAÑEDA ROSA MARIA 

ACEVEDO TRAPERO BEATRIZ 

AGUILAR RAMIREZ GEMA MARIA  

AGUILAR TORRES  ARACELI MARIA 

ALARCON MANJON PAULA 

ALVAREZ GUTIERREZ CRISTINA 

AMADOR TORREGROSA BELEN 

ANAYA CARRASCO ELENA 

ANGULO HIDALGO MARIA 

ARGUELLO RUIZ LOURDES ESTELA 

ARRABAL HARO MARIA LOURDES 

ARRABAL MANTILLA ROSA 

ATORRASAGASTI ALCARAZ ANA MARIA  

BARRADO IGLESIAS  MARIA JESUS 

BARRERO LORENZO MARIA 

BARRIOS GONZALEZ PATRICIA 

BENAVIDES DE LA FUENTE IRINA RUT 

BERBEN BERBEN SARA 

BLANCO MARIN ANA ALICIA 

BLANCO MOYA  MARIA TERESA 

BONILLA GALIANO PALOMA 

CABALLERO RAMIS JULIA 

CALLEJO SANCHEZ  RAQUEL 

CAMPAÑA GARCIA ANA BELEN 

CANO GUZMAN Mª JOSE 

CAÑAS SANTOS MARIA DOLORES 

CAPDEVILA LARA MARIA GRACIA 

CARDENAS TRIVIÑO  ROCIO 

CARRASCO ESCALONA VIRGINIA 

CASTILLO BERNAL  MARIA JOSE 

CHACON MAYOR ANA MARIA 

CID DOBLAS  MARIA DEL MAR  

CONTRERAS CASTELLANOS ANA MARIA 

CORTES GALVEZ  MARINA 

CRESPILLO MARTIN MARIA LORENA 

CRUZ SANCHEZ LORENA 

DE LA TORRE ACERO NOELIA 

DE LAFUENTE RODRIGUEZ SARA MARIA 

DEL RIO SANCHEZ SARA 
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DEL TERAN GONZALEZ AFRICA 

DELGADO RANCHAL ROCIO 

DELGADO ROJAS MARIA BELEN 

DURAN GONZALEZ ELENA 

ESPAÑA MORA MONICA 

FLORES AYALA CARMEN MARIA 

FUNES JIMENEZ Mª DOLORES 

GALAN GARCIA  NEREIDA 

GALLARDO MORILLO Mª ESPERANZA 

GALLARDO PODADERA NICOLAS 

GARCIA ABRIL MARIA 

GARCIA ACOSTA Mª ISABEL 

GARCIA CAMACHO  MARINA 

GARCIA DIAZ CRISTINA     

GARCIA GOMEZ CAROLINA 

GARCIA LANZAS REMEDIOS 

GARCIA VELASCO ROSA MARIA 

GARRIDO CERON ANA MARIA 

GIL NIEBLA MARINA CRISTOBALINA 

GIL VAZQUEZ YOLANDA 

GIRALDEZ ESCRIÑA ALICIA 

GOMEZ MONTES  ANA MARIA 

GONZALEZ HEVILLA PAULA 

GONZALEZ MERELO CRISTINA 

GRANJA GOMEZ VIRGINIA 

GUERRERO FRANCO VAITIARE 

GUERRERO RUEDA  ESTIBALIZ 

GUZMAN GUZMAN JOSEFA 

GUZMAN LOPEZ MARIA DEL MILAGRO 

HARO CANTOS ROSA TERESA 

HERNANDEZ GARCIA  ANA 

HERRERA PAIJRALBE TERESA MARIA 

INFANTE TORRECILLA CARMEN 

ISARRIA MONTAÑES OLGA 

JIMENEZ CAÑETE ANA MARIA 

JIMENEZ MERCHAN MONICA 

JIMENEZ MUÑOZ GLORIA 

JIMENEZ VILLA MARIA JOSE 

LEIVA OTAL ANA Mª 

LEIVA OTAL ALICIA 

LINARES GONZALEZ Mª DEL CARMEN 

LIÑAN MACHUCA ALBA DEL CARMEN 

LOPEZ CAMPOS SONIA 
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LOPEZ CERVANTES ARANZAZU 

LOPEZ CINTRANO CARMEN Mª 

LOPEZ PEREZ FATIMA 

LOPEZ PORTILLO CRISTINA 

LUQUE GONZALEZ ROSA MARIA 

MARISCAL RODRIGUEZ ROCIO 

MARQUEZ RECIO EVA 

MARTIN ESPEJO CARMEN 

MARTIN MACHUCA VIRGINIA 

MARTIN MUÑOZ CRISTINA 

MARTIN ORDOÑEZ ESPERANZA 

MARTIN RUIZ ELENA 

MARTINEZ MENENDEZ INMACULADA 

MARTINEZ RUIZ MARIA JESUS 

MARTOS GUTIERREZ Mª DEL CARMEN 

MATE LEON CRISTINA 

MATEOS ARROYO MARINA 

MERCHAN MERCHAN NOELIA 

MIRANDA PINO BEATRIZ 

MOLINA MARISCAL LAURA 

MONGE NAVARRO  MARIA DOLORES 

MONTERO MEJIAS Mª LUISA 

MORALES OSORIO LUCIA 

MORALES PACHECO MARIA JOSE 

MORENO RODRIGUEZ MARIA GRACIA 

MOYANO MENA  MARIA DE LOS ANGELES 

NAVA UDEDA ELENA 

NAVAS LUNA ELENA MARIA 

NEVADO SEGADO ANA BELEN 

NUÑEZ ACOSTA MONICA 

NUÑEZ REGUERO GEMA 

OCAÑA ROMERO CAROLINA 

ORDOÑEZ MARTIN BELEN 

OROZCO CORONADO ELENA 

OSUNA ROJAS LAURA 

PALMA FRIAS  MARIA VICTORIA 

PASTOR GALAN NOELIA 

PEÑA FERNANDEZ VERONICA 

PEREIRA CABEZA NEREA 

PEREZ GONZALEZ  ELENA 

PEREZ VAZQUEZ OTILIA 

PIÑERO PEINADO  PATRICIA 

PONCE GIL VERONICA 
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PONCE GONZALEZ INMACULADA CONCEPCION 

PORRAS LOPEZ LAURA 

PUERTAS CUELLAR FRANCIACA MARIA 

RENGEL RAMON LAURA 

RODRIGUEZ MEJIAS EVA MARIA 

RODRIGUEZ OLIVARES GENOVEVA 

ROJAS QUERO SILVIA 

ROJO SANCHEZ ELISABETH 

ROMERO JIMENEZ ANGELA 

ROMERO LOPEZ SONIA 

ROMERO PEREZ PATRICIA 

ROSA MARQUEZ NOELIA 

ROSA URBANO ISABEL 

ROSADO CALVENTE TANIA 

ROVIRA DEL PINO  ANA MARIA 

RUIZ LORENTE MONICA 

SAAVEDRA SARMIENTO ROSA 

SANCHEZ GAVIRA AMANDA 

SANCHEZ MARTINEZ PALOMA 

SANCHEZ TORRES JUANA MARIA 

SANTIAGO DOMENECH GUILLERMO 

SANTOS DE MIGUEL CRISTINA 

SEDEÑO TORRES ROCIO 

SORIANO TORRES Mª LUISA 

TEJADA LAO MARIA DEL CARMEN 

TOLEDO GARCIA  ALICIA 

TORRES ALVAREZ MARIA 

TORRES ALVAREZ MARIA 

TROYA PEREZ CELIA 

URBANEJA PARRA ANA BELEN 

VAZQUEZ SERRANO MARTA 

VILA BERENGUER LORENA 

VILCHEZ ARAGON MARIA JOSE 

VILLEGAS MEDINA  NAIARA 

YAGÜE REYES MARIA JOSE 

ZUÑIGA RAMIREZ ROCIO 
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                          LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS 12 PLAZAS DE MAESTROS/AS 

APELLIDOS  NOMBRE  OBSERVACIONES  

ACEVEDO GOMEZ MARIA JOSE NO CUMPLE TITULACION 

ALCAIDE HERNANDEZ RAFAELA TITULACION INFERIOR  

ALVAREZ RUIZ ANA BELEN NO CUMPLE TITULACION 

AMADO VILLALBA ESTEFANIA NO CUMPLE TITULACION  

APARICIO BLAZQUEZ  MARIA DOLORES NO APORTA MEMORIA  

BLAZQUEZ GARCIA MACARENA NO APORTA TITULACION  

BUSTOS MUÑOZ  RAQUEL NO APORTA MEMORIA  

CHAVES SANCHEZ Mª DEL MAR NO CUMPLE TITULACION  

COLADO RUIZ DE PASCUAL ALBA NO CUMPLE TITULACION 

CONTRERAS SUAREZ SUSANA NO CUMPLE TITULACION 

CUELLAR CORRALES ANA MARIA NO CUMPLE TITULACION 

FERNANDEZ GALLEGO GABRIELA NO CUMPLE TITULACION  

FERNANDEZ LORENZO SOFIA NO APORTA TITULACION  

FERNANDEZ LUQUE ANA NO CUMPLE TITULACION  

FERNANDEZ SILES  ALICIA NO CUMPLE TITULACION  

GOMEZ IZQUIERDO GEMMA Mª NO CUMPLE TITULACION 

GOMEZ MORILLA PILAR NO CUMPLE TITULACION  

GONZALEZ MARTIN VERONICA NO CUMPLE TITULACION  

GUERRERO NUÑEZ ANA MARIA NO CUMPLE TITULACION 

GUTIERREZ PAVON ANABEL NO APORTA MEMORIA  

HARO SANCHEZ MARIA ISABEL NO CUMPLE TITULACION  

HUART SANCHEZ ALEJANDRA ESTELA NO APORTA MEMORIA  

JIMENEZ MARTIN EMILIA NO CUMPLE TITULACION  

LOPEZ BURREZO MARIA NO CUMPLE TITULACION  

LOREDO FERNANDEZ  MARIA DOLORES NO CUMPLE TITULACION  

LUQUE SANCHEZ CARMEN NO CUMPLE TITULACION 

MARISCAL GOMEZ Mª EUGENIA NO CUMPLE TITULACION  

MARTINEZ GARCIA ELISABETH NO CUMPLE TITULACION  

MING AMATE INMACULADA NO CUMPLE TITULACION  

MORENO MORITO  NAZARET NO APORTA TITULACION  

MORILLA MARTIN ESPERANZA NO CUMPLE TITULACION  

NUÑEZ TORRES CARMEN NO CUMPLE TITULACION  

OROZCO CORONADO ELENA NO CUMPLE TITULACION  

PALOMO PEREZ CRISTINA MARIA NO CUMPLE TITULACION  

PARRADO TINEO ANA BELEN NO CUMPLE TITULACION  

PEREIRA CABEZA JESSICA NO CUMPLE TITULACION 

PEREZ BERNAL  MILAGROS NO APORTA MEMORIA  

PEREZ ESTEPA  CRISTINA NO APORTA TITULACION  

PLAZA SOTO RAQUEL NO CUMPLE TITULACION  

PUERTAS RIVAS NADIA NO CUMPLE TITULACION 
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RODRIGUEZ RUIZ JESUS SOLICITUD SIN RELLENAR 

TELLEZ MERINO SANDRA NO CUMPLE TITULACION 

TORE MELENDEZ BEGOÑA NO APORTA TITULACIÓN  

URBANEJA DE LA RUBIA MARIA SANDRA NO APORTA MEMORIA  
 


